Et predicta 01nnia que dicebat utraque pars pro se facienciam petebat sibi 
adiudicari. Et in hiis sibi adiudicem alteram partem condempnari et de humc que 
contra se p roponebant adiudicem absolvi. Verum cum inter partes predictis 
super predictis e t aliis et tangentibus coram dicte arbitrie et arbitratoribus multum 
altercatum, disputatum et allegatum esset hinc inde tam de iure, quam de facto , 
peti to super premissis sentenciam ferri predicti arbitri et arbitra tores convenientes 
in unum pronunciaverunt super predictis in scriptis in unam sentenciam 
concordantes in hunc modum. 

Unde nos, Guillermus Tarafa et Bertrandus de Seva arbitri et arbitratores 
predicti visis auditis et intellectis omnibus et singulis supradictis et instrumentis 
sentenciis, privilegiis et aliis scriptis et aliis eciam omnibus que partes predicte 
cora m nobis tam de iure, quam de facto, verbo vel in scriptis dicere et p roponere, 
vel ostendere , vel allegare voluerunt pro bono pacis et concord ie ad bonum 
statu m dictarum ecclesie de Pin u et sui rectoris et aliorum qui p ro tempore fuerint 
et domus del Carme prioris et conventus et administratorum eiusdem presencium 
et futurorum dicimus et pronunciamus in unum concordantes quod dicti prior 
et fratres domus predicto Sancte Marie del Carme qui nunc sunt et qui pro 
tempore fuerint, habeant et habere possint in ecclesia et cimiterio dicte domus 
liberam sepulturam quarumlibet personarum tan parrochianorum dicte ecclesie 
de Pino quam aliund (sic) undecumque ibi vel alibi ubicumque accedencium 
sepulturam suam eligencium sive eligere valencium in dicta domo sive ecclesia 
aut cimiterio eiusdem domo, sine contradiccione et obstaculo dicti rectoris et 
successorum suorum in ecclesia de Pinu rectori e iusdem, vel aliorum 
q uorumcumque in ipsa ecclesia ministrancium de presenti vel in futurum. Et que 
de omnibus e t singulis que pro dictis sepulturis pie oferetur aut dabitur decetero 
seu quovis titulo oferet legabitur sive (Ms. sine) dimite tur dicte domui pro 
sepultura vel occassione sepulture per e ligentes sepulturam suam in dicta 
ecclesia, domo aut cimiterio seu alios quoscumque nomine et occasione ipsorum 
defunctorum donent d icti prior et fratres qui nunc sunt et q ui protempore fuerint 
in dicta domo predicto rectori et successoribus eiusdem dicta ecclesia perpetuo 
integriter e t fideliter et sine omni fraude medietatem tam de illis que occasione 
sepultura oferentur quocumque modo quam legatorum facto rum per dictos 
eligentes sepulturam in dicta domo seu monasterio, prou t ex antigua consuetudine 
percipiunt ecclesie parrochiales civitatis et suburbii Barchinone de parrochianis 
suis ab aliis ecclesiis parrochialibus si ibi elegerint sepeliri et a q uibusdam aliis 
esse religiosis domibus Barchinone, exceptis predicatoribus et minoribus 
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Barchinone, de o mnibus illis scilicet qui tempore mortis erunt parrochiani dicti 
recto ris et ecclesie sue predicte . 

Et predicta dicimus e t ponunciamus tam de corporibus iam in dicta domo 
seu monaste rio tumularis seu deponitis que ibi remaneant quam ecclesia 
decetero imperpetuum tumulandis de dicta parrochia de Pinu assumptis seu 
assumendis de parrochianis vero aliarum parrochiani quarumcumque vel in 
corporibus ascriptis per dictos fratres de aliis parrochiis quibuscumque quartem 
partem sue medietatis fideliter et integrite r sine omni fruade tam de funerariis 
quam de legatis factis dicto domui occasione sepulture de hiis scilicet que ad 
manus et posse eorundem prioris et fratrum vel aliorum quorumcumque nomine 
ipsis prioris et domus et fratrum seu racione eorum pervenerint quoquo modo 
racione sepulture idem prior et fratres dicto rectori ac ecclesie predicte de Pinu 
dare et solvere teneantur, ut predictum est. 

Super confessionibus vero per dictos priorem et fra tres seu a liquem eorum 
a parrochianis parrochie dicte ecclesie Sancte Marie de Pinu audiendis, dicimus 
et pronunciamus quod ipsi prior et fratres seu quivis eorum habens inter eos 
potestatem et licenciam confessiones audiendo possint libere et sine contradiccione 
dicti rectoris e t successori suorum rectori dicte ecclesie vel aliorum ipsiis 
confessiones audire e t beneficium absolucionis utipendere et e is iniungere 
penitenciam solvere (Ms. solvinare) dum modo tempori parrochiani dicte 
parrochie de Pinu confite ntes seu confite ri volences concurre rint ad ipsos 
priorem seu fratres in dicta domo ad quos voluerint confite ri personaliter 
accedentes. Alius autem ipsi prior et fratres seu aliquis eorum confessiones 
eorum parrochianorum dicte parrochie de Pin u non audiant nec audire presumant 
extra domum sive monaste rium Sance Marie del Carme sine expressa licencia et 
voluntate requisita primitus et optenta a rectore dicte ecclesie de Pinu nisi forte 
eidem, (Ms. iidem) parrochiani infirmantes in domibus sive do miciliis eorum 
dictis priori et fratribus pro confessionibus audiendis suum destinaverant 
nunciun specialem, recurrentes ad eorum confessiones per eos audiendas. Nam 
nunc in hoc causa quare fo[r]san in mora emineret periculum confite ri volencium 
anima bus possint i psi prior et fra tres ad tales infirmantes eos requirentes accedere 
pro confessionibus audiendis licencia dicti rectoris vel e ius successorum minime 
requisita. In hiis tam nulla fraus comitatur per dictos p riorem et fratres seu 
aliquem eorum. Intelligimus tam et declamamus quod per predictem priorem et 
fra tres vel aliquem ex e is nulle inducciones, ortaciones, suggestiones, moniciones, 
suasiones, requisiciones vel fraudes comitantur seu fiant de eligende sepulturam 
in dicta domo seu monaste rio Sancte Marie del Carme nec in legatis per 
confitentes faciendis nisi secundem quod de eorundem confitencium !ibera 
scilicet modo processerit voluntate .